[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«20» ноября 2014г. № 242 (1
    п. Дубровка

Об итогах проведения проверки наличия и качества функционирования средств контентной фильтрации в образовательных организациях
В соответствии с планом работы отдела образования администрации Дубровского района и согласно приказа отдела образования администрации Дубровского района от 06.10. 2014 г. № 197 с 30 по 13 ноября 2014 года была проведена проверка МБОУ Сещинской СОШ с филиалами, в целях выявления уровня регламентации  работы  с сетью Интернет  в ОУ, наличия и  функционирование средств контентной фильтрации ресурсов сети Интернет, на основании проверки,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Михалевой Л.И, главному специалисту отдела образования администрации Дубровского района. довести до сведения   руководителей в МБОУ Сещинской СОШ (Романова С.В.), МБОУ Пеклинской СОШ (Прудникова А.В.) акты проверок.

2.
Руководителям МБОУ Сещинской СОШ (Романову С.В.), МБОУ Пеклинской СОШ (Прудникову А.В.) принять меры по обеспечению качественного функционирования средств контентной фильтрации ресурсов сети Интернет в подведомственных им общеобразовательных учреждениях.

3.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на Михалеву Л.И, главного специалиста отдела образования администрации Дубровского района.

И.о. начальника отдела образования

администрации Дубровского района                                    Н.М. Прокопович

Приказ подготовлен

главным специалистом отдела образования
Михалевой Л.И. Тел.    8 (48332)  9-15-85
_1199084938.psd